様式イ          ※郡市中体連において、郡内全体の合同希望校の調整が完了した後、本申請書を
地区中体連事務局へ提出する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　〇信地区中学校体育連盟会長　殿
○　　　○　　中　学　校
校　長　　　　　　　　　　　印
○　　　○　　中　学　校
　　　　　　　校　長　　　　　　　　　 　　印
○　　　○　　中　学　校
　　　　　　　校　長　　　　　　　　       印
△△年度、長野県中学校◇◇体育大会　〇信地区大会
複数校合同チーム大会参加承認申請書
下記のとおり合同チームとしての大会参加を申請いたします。
                                         　　記

	　１　競　技　名

	　２　合同チーム名称

	３　各校からの合同
チーム登録人数
	中学校　　　　　　　人
中学校　　　　　　　人
中学校　　　　　　　人

	４　各校の部員数

	　　　　　　　　　中学校　　人（3年　人 2年　人 1年　人）

　　　　　　　　　中学校　　人（3年　人 2年　人 1年　人）

　　　　　　　　　中学校　　人（3年　人 2年　人 1年　人）

本申請書の提出先 → 地区中体連事務局

本申請書受理後、地区中体連事務局は速やかに「合同チーム参加受諾書（様式ロ）」を作成し、
当該校へ送付する。（様式ロの写しを県中体連事務局へ送付）